RIEDEL 4518014551
产品名称 RIEDEL 4518014551
公司名称 北京康拉德科技有限公司
价格 324.00/23
规格参数 品牌234:2
型号234:234
324:234
公司地址 北京市平谷区大兴庄镇顺福路81号

ACE    ACE    189-G1/2-TPC4-10B
BEDIA    备件    322535
REXROTH    过滤器    比例阀过滤器 订货号00218621
ENDEVCO    23型传感器专用测试电缆.3米    3095A-120
BENDER    绝缘监测仪    IRDH275-435 AC:0-793V / DC:0-650V
MOOG    阀    D631-502B/P130FD500NI
MTS    传感器    RD4SD2S0300MP101S1B6100
SIEMENS    低压接触器    3RT1034-3XF40-OLA2
SUN    减压阀    RBAP-XAN
HYDAC    开关    EDS3446-3-0400-000
ELSTER    检测仪    PART NO:2925M1264  S/N:2110680037
WICHITA    气动抱闸    气动抱闸_7-114-100-113-0 带气囊
TOSHIBA    晶闸管    ST1500GXH24
WERMA    爆闪信号灯-号角组合    LAMP/425 320 75
CELESCO    传感器    PT101-0010-111-3110
OTT    测量杆    9560090542
HERZOG    配件    7-6600-260662-2
ELAP    直线位移传感器    PL231-200 10K
P+F    接近开关    NJ1.5-6.5-40-E2 014260 10-60VDC 100MA  6921702
IFM    压力继电器    PK6531
HYDAC    蓄能器    SB0210-1E1/112A9-210AK
ROSS    气动阀    W7476A6332,2-10Bar 24VDC
GEGA    软管    K8065-031-022 2TE G1/2 DN13x4600
HYDAC    压力传感器    HDA3840-A-250-124(6M)
EMG    电感式对中接收线圈    IM500.E01
NORIS    液压螺母    130.08.285.102
BALLUFF    传感器    BTL5-E10-M0102-P-S32/US
GE    压力传感器    PMP5066-TB-A2-CA-H0-PE 0-1bar
HUBNER    编码器    FGH 6 KK   S/N 463402   2500Imp
HYDAC    滤芯    1000RN003BN4HC
SUN    节流阀    NFDD-LGN
IBS    备件    U ring Type : DE2512
EUROTHERM    备件    32H81/AL/VL/RXDX/X/XXX/G/ENG/ENG/XX
DELTA    备件    DOCS/08
TWK    编码器    CDR 66-4096 C2 Z01
ROEMHELD    液压缸    1548-105
ERHARD    流量计    86230191,DN80,PN16
ATOS    溢流阀    AGAM-10/350   34
FRIZLEN    泄放电阻    FZMU 200*45 1R1
CASTELC    电磁阀    1098/6
METOFER    气缸    KZ 25
STOBER    电器件    SDS4071
VAHLE    备件    DOPPELFILTER 230VAC 50/60HZ 6A
ATOS    变量柱塞泵    PVPC-L-5037/1D
IFM    接近开关    IGS212 10-36VDC IP67（附带链接线）
P+F    光电开关    GLV12-8-200/37/40b/115
STUBBE    流量开关    TYP：ZE951 113131 双稳态 常闭
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)